[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	января
	20
	19
	г.

	№
	09

	с. Перегребное

О   награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом

главы сельского поселения Перегребное

  Руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 17.04.2014 № 138 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное»:
1. Наградить Почетной грамотой главы сельского поселения Перегребное:
1.1. За многолетнюю добросовестную работу и в связи с  90-летним

 юбилеем МКОУ «Нижне- Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»;
            - Батанцеву Луизу Махмутовну- учитель математики;

            - Бартошкину Марину Геннадьевну- кухонного рабочего;
            - Галееву Галину Салиховну – повар;

            - Ильиных Валентину Алексеевну – уборщик служебных помещений;

             - Новоселову Екатерину Владимировну – повар;

             - Пашину Марию Григорьевну – инструктор по физической культуре;

             - Попову Галину Станиславовну – учитель русского языка и литературы;

             - Сергеева Бориса Борисовича – сторож;

             - Сильченко Марию Владимировну – младшего воспитателя;

              - Хафизову Марию Николаевну – секретарь руководителя.

             2. Наградить Благодарственным письмом главы сельского поселения Перегребное:

            2.1. За  ответственный, добросовестный труд и в связи с  90- летним юбилеем МКОУ «Нижнее-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»;

            - Брылянт Юлию Михайловну – социальный педагог;

            - Приходько Ольгу Яковлевну - сторож.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации сельского поселения Перегребное                            Д.Ф. Мельниченко